
ROZPORZĄDZENIE 
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 11 maja  2009 r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasu przeznaczonego na rozpowszechnianie 
audycji wyborczych oraz ramowego podziału czasu w programach ogólnokrajowych i 

regionalnych w wyborach do Parlamentu Europejskiego  
 

Na podstawie art. 78 ust. 7 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie czasu przeznaczonego na rozpowszechnianie audycji wyborczych oraz ramowego 

podziału czasu w programach ogólnokrajowych i regionalnych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. Nr 68, poz. 583) w § 2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w Programie 1 w dniach: 23 i 30 maja w godzinach 1905 – 1930 oraz od 25 do 29 maja i od 

1 do 5 czerwca w godzinach 1820 – 1845;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

         
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
 
       Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji  
 
 
 

 Witold Kołodziejski   
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, 
poz. 766. 


